
株式会社　　丸　  　泰

代表取締役　伊藤　泰洋
 （単位　千円）

流 動 資 産 1,819,335 流 動 負 債 1,522,535

現 金 ・ 預 金 201,233 支 払 手 形 42,824

受 取 手 形 270,190 工 事 未 払 金 295,871

完成工事未収入金 191,276 未 払 費 用 43,505

有 価 証 券 68,161 工 事 前 受 金 485,555

短 期 借 入 金 600,000

販 売 用 不 動 産 331,910 そ の 他 54,781

未 成 工 事 支 出 金 708,906

そ の 他 48,659

貸 倒 引 当 金 △ 1,000

固 定 負 債 308,362

固 定 資 産 1,156,305

　　有形固定資産 870,757

建 物 ・ 構 築 物 462,104

機 械 ・ 運 搬 具 4,342

工 具 器 具 備 品 680 株 主 資 本 1,148,009

土 地 403,631

資 本 金 46,800

利 益 剰 余 金 1,101,209

利 益 準 備 金 16,000

　　投　資　等 285,548

別 途 積 立 金 1,000,000

繰越利益剰余金 85,209

繰 延 資 産 3,266

2,978,906 2,978,906

純 資 産 合 計 1,148,009

資 産 合 計 負債・純資産合計

貸　借　対　照　表

平成27年8月20日現在

資  産  の  部 負債及び純資産の部

負 債 合 計 1,830,897



自　平成26年8月21日

至　平成27年8月20日

  （単位　千円）

3,305,401

2,628,245

677,155

2,682,347

2,279,324

403,023

623,054

販売費及び一般管理費 613,089

9,964

27,002

2,686

24,316

5,647

3,033

2,614

31,319

0

4,004

27,315

9,469

17,846

損 益 計 算 書

株式会社　　丸　　　泰

代表取締役　伊藤　泰洋

売 上 高

売 上 原 価

工 事 売 上 高

兼 業 売 上 高

法 人 税 等

当 期 純 利 益

経 常 利 益

特 別 利 益

特 別 損 失

工 事 原 価

兼 業 原 価

税 引 前 当 期 純 利 益

そ の 他

営 業 外 費 用

支 払 利 息

そ の 他

受 取 利 息 ・ 配 当 金

売 上 総 利 益

営 業 利 益

営 業 外 収 益




